Nadto do Nieruchomości tej, jest przyległe kilkanaście morgów dobrego gruntu, na którym Ogród wspomniany, wedle woli rozszerzony być może. Szacunek podany jest na złp. 10,000, a o bliższych warunkach w Kancellarji podpisanego w Kielcach, pod Nr 210 dowiedzieć się można. — Kielce d. 6/18 Lutego 1840r. *Karol Gajkiewicz*.

Kto znalazł zgubioną dnia 18 b. w. srebrną czworograniastą płaską talską TABAKIERKE, a odda takąową do Składu sukna przy ulicy Bieląńskiej, pod Nr 602, odbierze nagrody zł. 50.

Dziś rano zimna stopni 14. Weczoraj w południe 9.

TEATR WIELKI. Jutro 9 raz *Rita*.